

PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 61435405

Data publicarii	29.09.21	Coduri CPV	31532920-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.109,24 RON - 1.109,24 RON

Descriere: 1. APLICA LED 24W IP20 ELVON - 1 BUC X 54,6218 LEI = 54,62 LEI ; 2. KIT MODUL LED 22W LR CIRCULAR LOHUIS - 1 BUC X 25,2100 LEI = 25,21 LEI ; 3. STECHER CU CP +INEL LEGRAND - 1 BUC X 7,5630 LEI = 7,56 LEI ; 4. PRIZA SHUCKO 2P 16A GW20265 LEI - 4 BUC X 10,5042 LEI = 42,01 LEI ; 5. TYIR 16AL+25AL - 60m X 2,9411 LEI = 176,47 LEI ; 6. BEC ECON.45W E27 LR BRAYTRON - 25 BUC X 18,4873 LEI = 462,18 LEI ; 7. CLEMA BRANS. MONO. CIBMU - 2 BUC X 4,6218 LEI = 9,24 LEI ; 8. CLEMA BRANS. CDD45 - 2 BUC X 5,8823 LEI = 11,76 LEI ; 9. TUB TERMO. 4,8/2,4 BLEU 1M ELEMATIC - 1m X 2,9411 LEI = 2,94 LEI ; 10. PRIZA DUBLA ST CU CP PANASONIC - 2 BUC X 10,9243 LEI = 21,84 LEI ; 11. COMUTATOE ST PANASONIC - 2 BUC X 10,0840 LEI = 20,16 LEI ; 12. PRIZA CU CP PT ALSU - 1 BUC X 10,0840 LEI = 10,08 LEI ; 13. DOZA CONICA GW24208 - 2 BUC X 0,6302 LEI = 1,26 LEI ; 14. CANAL CABLU ADEZIV 20x10 - 2 BUC X 1,2605 LEI = 2,52 LEI ; 15. DULIE CERAMICA E27 LOHUIS - 3 BUC X 1,2605 LEI = 3,78 LEI ; 16. MYF COLAC 1,5 - 1 BUC X 73,1092 LEI = 73,10 LEI ; 17. BEC LED 13-100W E27 LR A60 PHILIPS - 3 BUC X 12,6050 LEI = 37,81 LEI ; 18. BEC LED 5W E27 SFERIC LR ELVON - 1 BUC X 6,7226 LEI = 6,72 LEI ; 19. BEC HALOGEN 70W E27 BRAYTRON - 3 BUC X 2,5210 LEI = 7,56 LEI ; 20. CEAS PROGRAMATOR DIGITAL SINA - 1 BUC X 113,4453 LEI = 113,44 LEI ; 21. INTRERUPATOR PE FIR COMTEC - 1 BUC X 2,9411 LEI = 2,94 LEI ; 22. CONECTOR NR.2 10A 10mm - 1 BUC X 2,5210 LEI = 2,52 LEI ; 23. CONECTOR NR.3 30A 16mm - 1 BUC X 5,0420 LEI =
